DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 038 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 20 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0023/2023

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA – MIQUÉIAS CENTER – CNPJ Nº

21.530.656/0001-96, sediado na Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro – Santana dos Garrotes – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 50.057,00 (cinquenta mil e cinquenta e sete reais). DATA

DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 15/03/2023 a 31/12/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 038 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 20 DE MARÇO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

PREGÃO PRESENCIAL N° 0016/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços prestados na confecção de próteses

dentárias removíveis convencionais – superiores e inferiores destinados a atender as necessidades

da comunidade, junto a Secretaria de Saúde do município de Santana dos Garrotes/PB, com

vigência até 31 de dezembro de 2023, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de

17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro

de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações

posteriores.

FONTE DE RECURSOS - Recursos próprios/Programas/Convênios.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: LABORATORIO ODONTOLAB – JOAQUIM BRASILINO DE SOUSA

- CNPJ Nº 24.883.552/0001-53, sediada na Rua 13 de Maio, 328, Centro, Itaporanga/PB.

VALOR DO CONTRATO: R$ 127.500,00 (cento e vinte e sete mil e quinhentos reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO: 17/03/2023 a 31/12/2023.

	EXTRATO DE CONTRATO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
	PREGÃO PRESENCIAL N  0016/2023